Pińczów dnia, 15.04.2016 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/4/04/2016 - dostawa i montaż kompletnego zestawu endoskopowego (videogastroskop, videokolonoskop, myjnia endoskopowa, ssak endoskopowy, procesor wizyjny, źródło światła, monitor medyczny) dla pracowni endoskopowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 13.04.2016 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 13.04.2016 r.

Dot.: PROCESOR WIZYJNY HDTV- 1 szt. oraz ŹRÓDŁO ŚWIATŁA - 1szt.          
Pytanie1 dot. pkt. 4
Prosimy o dopuszczenie zapisu: Obrazowanie HDTV SXGA native resolution 1280x1024p
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2 dot. pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Możliwość zmiany wielkości ruchomego obrazu endoskopowego podczas badania w trybie rzeczywistym.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dot. pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Zintegrowane z procesorem oświetlenie typu ksenon.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4 dot. pkt. 10

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Rozdzielczość obrazu endoskopowego 1280x1024p
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5 dot. pkt. 16

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Możliwość podłączenia aparatów wyposażonych w Zoom optyczny
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dot. pkt. 21

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Zapasowa, nowoczesna lampa typu LED
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dot.: VIDEOGASTROSKOP HD - 1 szt. 
Pytanie 7 dot. pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Głębia ostrości 5-100 mm
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 8 dot. pkt. 6,8

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Średnica zewnętrzna wziernika i końcówki: max 9,8 mm

Proponowane rozwiązanie pozwoli zaoferować wysokiej klasy apparat wyposażony w kanał Water Jet

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9 dot. pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Głębia ostrości 4-100 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Dot.: VIDEOKOLONOSKOP HD – 1 szt

Pytanie 10 dot. pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Głębia ostrości 4-100 mm
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 11 dot. pkt. 6,8

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Średnica zewnętrzna wziernika i końcówki: max 13,2 mm

Proponowane rozwiązanie pozwoli zaoferować wysokiej klasy apparat wyposażony w kanał Water Jet i dzieloną sztywność wziernika w 3 odcinkach

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Dot.: MYJNIA ENDOSKOPOWA – 1 szt.

Pytanie 12 dot. pkt. 7

Prosimy o dopuszczenie zapisu: 
Urządzenie realizujące automatycznie: 

· mycie wstępne 

· mycie zasadnicze z użyciem detegentu

· płukanie po umyciu detergentem

· dezynfekcję

· płukanie po dezynfekcji
· suszenie
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pyt. 13 dot. pkt. 12

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Zbiornik na płyn dezynfekcyjny wykonany z kwasoodpornego tworzywa sztucznego
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pyt. 14 dot. pkt. 18

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Posiada system 3-10 elementów (dysze I spryskiwacz obrotowy).
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15 dot. pkt. 20
Prosimy o dopuszczenie zapisu: Zbiornik wody  min. 15 litrów.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16 dot. pkt. 21

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Posiada wysoko wydajna lampę UV stale zanurzone w zbiorniku wodnym, co powoduje stałe uzdatnianie wody.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 17 dot. pkt. 23

Prosimy o dopuszczenie apisu: Podniesienie pokrywy myjni nie podowuje wstrzymania procesu mycia i dezynfekcji
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pyt. 18

Czy Zamawiający bedzie wymagał aby myjnia była wyposążona w automatyczny tester szczelności 
z zabezpieczeniem przed zalaniem?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.
Dot.: SSAK ENDOSKOPOWY – 1 szt. 

Pytanie 19 dot. pkt.12 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Pompa membranowa bezobsługowa, bezolejowa,

nie wymagającą konserwacji min. 10 000 godzin pracy

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20 dot. pkt.14 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Przepływ max 50 l/ min, -93 kPa  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dot. załącznika nr 6 do SIWZ- wzór umowy

Pytanie 21

Dotyczy warunków umowy § 4

Zwracamy się z prośbą o dodanie w § 4 dodatkowego ustępu o poniższej treści:
„Do momentu uregulowania całej należności przedmiot umowy pozostaje własnością Wykonawcy”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 22

Dotyczy warunków umowy § 4

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ust. 6 i nadanie mu poniższego brzmienia:
„(…) W przypadku zwłoki w płatnościach 3 kolejnych rat strony oświadczają, że pozostała do spłaty należność staje się z góry wymagalna”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 23

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie istniejącego zapisu:
„Wszelkie reklamacje Wykonawca zobowiązany jest rozpatrzyć w ciągu 7 dni roboczych (…)”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 24

Dotyczy warunków umowy § 6 ust 1 pkt a-c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 25

Dotyczy warunków umowy § 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie klauzuli o poniższym brzmieniu:
„W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas opóźnienia w realizacji zobowiązań umownych Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 26

Dotyczy warunków umowy § 8

Prosimy o doprecyzowanie ust. 6 przez dodanie poniższego zdania:
„(…) W przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanek Zamawiający wyśle urządzenie do autoryzowanego serwisu w okresie gwarancji na koszt Wykonawcy (przesyłka kurierska)”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie

Bartosz Stemplewski
